
  

 

Protokół z przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 
„Rocznego programu współpracy Gminy Gryfino z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 

2023” 
 

 Zgodnie z postanowieniami Uchwały nr LV/604/10 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 
13 września 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i właściwymi 
podmiotami aktów prawa miejscowego, w dniach 02.11.2022 r. – 10.11.2022 r. 
przeprowadzone zostały konsultacje projektu „Rocznego programu współpracy Gminy 
Gryfino z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w roku 2023”. Projekt programu został zamieszczony na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie www.gryfino.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie oraz  
w Centrum Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przy ul. Nadodrzańskiej 1. 

Forma konsultacji:  

 Pisemne uwagi i propozycje do projektu można było składać w Biurze Obsługi 
Interesantów w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie lub przesłać pocztą na adres: Urząd 
Miasta i Gminy w Gryfinie ul. 1 Maja 16; 74-100 Gryfino bądź emailem na adres: 
stowarzyszenia@gryfino.pl.  

Wynik konsultacji:  

 W wyznaczonym terminie nie zgłoszono żadnych uwag, opinii i wniosków  
do przedstawionego do konsultacji projektu dokumentu. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Gryfino, dnia 16.11.2022 r. 

 

Sporządził: 

Daniel Pietras 

                                                                                                     Z upoważnienia Burmistrza 

                                                                                                          Zastępca Burmistrza 

                                                                                                              Paweł Nikitiński 
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